
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018 met zaaknummer 453115; 

 

 

besluit: 

 

 

1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2019 van de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek 

inclusief de meerjarenraming 2020-2022 en kennis te nemen van jaarstukken 2017. 

2. Middels bijgevoegde brief de gevraagde zienswijze te geven op deze stukken  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juni 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


